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Republikr e KosovEs
Rcpubl ika Koaova- Kosova Cumhuriyeti

o
Komuna e Prizrenit

Opatina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunes
K€shilli Komunal p€r Siguri ne Bashkisi
Nr. 01-060/35905
M6: 18 mars 2024
Prizren

N€ baz.d te ncnit 8 pika 1, ncni 9 pika 1..1 dhe pika 1.5, tit Udhijzimit
Administrativ, nr. 27 / 2012 NIPB si dhe 03/2012 ttt NIAPL, thdrras mbledhicn e

KCshillit Komunal p€r Siguri n€ Bashkisi, e cila do tar mbahet me 27.03. 2024 ni salldn
c mbletlhjeve. ttj Asamblesi, nat nddrtesarn e Kuvcndit t0 Komunds (ShtEpia e Bardhe),
nrt' fillim nga ora 10;00.

Pirr k€tt! mbledhleie propozoi k€ti:

RENI) DITI

1. Shqvrtimi dhe miratimi i rendit ta dites;
2 Vlerdsimi i pirgiithshem i gjendies si sigurisd nC territorin c Komuniis si Prizrcnit,
rap()rt nga Policia e KosovCs pdr vitin 2021, dhe planet oPerative p€r vitin 202.1;

3. Parkimi i vc'turave nai trotuare me theks tE vL,i;anta tek hotcl Theranda;
4. Shtl'rtimi i bashkdrendimit tE proiekteve per sensibilizim dhc siguri nga policia,
drejtoria c Arsimit, dreitorit tiera, si dhe KKSB.
5. Rtkomandimet dhe suglerimet nga ana e an€tarove te KKSB-S€ per organet
gleg,ilse, per f itin 202.1;

6. Ti ndrvshmt.

Krvesucsi i KKSB-slj

. Shaqir Totai
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Republika e Kosov€s
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

Gradonaielnik
Op6tinski Savet za Sigurnost Zaiednice
Br. 01-060/35905
Dana: 18 mart 2024
Prizren

Na osnovu dlana 8 tadka 1, elana 9 taaka 1.{ i tatke 1.5 Administrativnog
uputswa br. 27/2012 Ministarstva unutrasniih poslova kao i 03/20.12 IvlALS, sazivam
sastanak OpStinskog Saveta za Sigurnost Zajednicc, koia Ce sc odrZati dan a n,O3,2024.

X(dinr' u skupstinskoi sali, u zgradi Skupstine opstine (Bela Kuda), sa pttetkom od
l0:(X) aasova.

Za ovai sastanak predlaZem ovai:

DNEVNI RED

1. Razmatranie i usvajanie dnevnog reda;
z Opsta procena sigurnosne situacije na teritoriii opstine Prizren, izvestai Kosovske lxrliciie
ia 2023. godinu i operativni planovi za 2024. godinu;
3. Parkiranie automobila na trotoarima sa posebnim akcentom kod hotela Theranda;
4. Razmatranie koordinaciie proiekata za podizanie svcsti i sigurnost od strane Frliciie.
Direktoriiat za obrazovanie, drugih direktoriiata, kao i OSSZ.
5. l'reJnruke i sugestije tlanova OSSZ-a za nadleZne organe, za 2024. godinu;
6. Razno.
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Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

Belediye Baqkanr
Toplulukta Belediye Giivenlik Kosneyi
No.01-06QfJ6905
Tarih: l8 Mart 202{
Prizren

iqiqleri Bakanhf,rn 27/2072 sayrl ve YYB 03/2012 sayrh idari Ytinergenin tt.

lVladdcsi, l. Noktasr, 9. Maddesi, 1.,1. ve 1.5. noktasr geregince Beledive Meclis
binastntn (Beyaz Ev) Belediye Baqkanrn kabinesinde 27.03.2W4 tarihinde saat 10:([)

da diizenlenecek olan Toplulukta Belediye Giivenlik Konseyin toplanhsr iqin qagnda

bulunuyorum

i5bu toplantr igin aqagrda yer alanlarl a)ncrivorum:

GUNDEM

1. Gtindemin gtirt$iilmcsi ve onaylanmasu
2. Prit.ren Belediyesi bdlgesinde giivenlik durumuna iligkin gcncl de$erlendirme,
Kosova Polisinin 202i vrL raporu ve 2024 vrh operasyonel planlan;
3. AraClann tretuvarlara ozellikle de Theranda otelin orada park cdilmesi;
{. Polis, Ef,itim Miidorliigii, diBer mudiirliikler Ye TBGK tarafindan farkrndahk ve

gtivenlik prolelerinin koordinasyonunun giizden geqirilmesi;
5, 202.1 vrh iqin TBGK tivelerinden sorumlu kurumlara vdnelik tavsive ve iinerilcr;
6. Qcaitli.
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